
Rottaler Golf- und Country-Club e.V.

Club-Nr. : 8860 Datum: 11.05.2024

Siegerliste   -  Golfhouse Bad Griesbach

Einzel Stableford - Handicap-relevant Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 *****, ***** Sagmühle, GC 72/71,7/126 33 34 *** NA

2 Moser, Dr. Maximilian Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 31 33 2,3 NA

3 Kroner, Stephen Rottaler G&CC 72/71,7/126 30 38 7,0 NA

4 Kagleder, Josef Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 25 33 8,0 NA

5 Schachtner, Jürgen Rottaler G&CC 72/71,7/126 23 35 12,0 NA

6 *****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 22 32 *** NA

7 Maier, Engelbert Rottaler G&CC 72/71,7/126 21 32 10,2 NA

8 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 20 31 *** NA

9 *****, ***** Sagmühle, GC 72/71,7/126 20 36 *** NA

10 Rettermeier, Manfred Rottaler G&CC 72/71,7/126 19 33 13,9 NA

11 Werthmann, Tobias Rottaler G&CC 72/71,7/126 18 36 17,7 NA

12 Fischer, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 17 34 17,0 NA

13 Pobitschka, Bernd-M. Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 16 30 14,0 NA

14 Edtbauer, Harald Rottaler G&CC 72/71,7/126 16 27 9,8 NA

15 *****, ***** Migros Golf Card 72/71,7/126 15 27 *** NA

16 Bloos, Siegfried Rottaler G&CC 72/71,7/126 15 32 17,1 NA

17 *****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 15 28 *** NA

18 Hafner, Clemens Rottaler G&CC 72/71,7/126 15 27 14,4 NA

19 Bauer, Franz Sagmühle, GC 72/71,7/126 15 25 8,9 NA

20 Hauptmann, Steffen Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 15 29 14,3 NA

21 Harbeck, Josef Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 13 28 14,6 NA

22 Stepputtis, Maximilian Rottaler G&CC 72/71,7/126 13 28 17,9 NA

23 Rothfuß, Carl Rottaler G&CC 72/71,7/126 12 27 15,2 NA

24 Bogdany, Franz Rottaler G&CC 72/71,7/126 12 31 19,6 NA

25 *****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 12 23 *** NA

26 Thury, Stephan Rottaler G&CC 72/71,7/126 12 22 12,2 NA

27 Gross, Dominik Rottaler G&CC 72/71,7/126 11 27 19,0 NA

28 Hofmann, Bernhard Rottaler G&CC 72/71,7/126 11 34 29,7 NA

29 Dirnberger, Josef Rottaler G&CC 72/71,7/126 9 31 23,4 NA

30 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 8 30 *** NA

31 Eisenreich, Claus Bella Vista GP 72/71,7/126 8 21 19,9 NA

32 Euringer, Johann Rottaler G&CC 72/71,7/126 7 27 24,5 NA
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

33 Besic, Elvir Rottaler G&CC 72/71,7/126 7 26 21,9 NA

34 Würzinger, Felix Rottaler G&CC 72/71,7/126 6 22 23,3 NA

35 Wohlfart, Thomas Anetseder, GR 72/71,7/126 6 19 19,9 NA

36 Janker, August Rottaler G&CC 72/71,7/126 6 35 33,2 NA

37 Fischer, Manfred Sagmühle, GC 72/71,7/126 5 21 25,1 NA

38 Ziu, Paul Rottaler G&CC 72/71,7/126 4 29 33,0 NA

39 Barth, Rainer Rottaler G&CC 72/71,7/126 2 16 29,2 NA

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Schmück, Hildegard Rottaler G&CC 72/73,2/126 14 30 16,5 NA

2 Aman, Monika Rottaler G&CC 72/73,2/126 14 33 21,6 NA

3 Barth-Schmück, Susanne Rottaler G&CC 72/73,2/126 13 28 16,0 NA

4 *****, ***** München Valley, GC 72/73,2/126 11 24 *** NA

5 Würzinger, Elisabeth Rottaler G&CC 72/73,2/126 11 27 18,6 NA

6 Helgert, Eva-Maria Rottaler G&CC 72/73,2/126 8 31 24,5 NA

7 Geier, Martina Rottaler G&CC 72/73,2/126 8 22 16,9 NA

8 *****, ***** Migros Golf Card 72/73,2/126 5 26 *** NA

9 *****, ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 3 24 *** NA

Netto

Vorgabenklasse :  A ( .. 16,7)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Kroner, Stephen Rottaler G&CC 72/71,7/126 30 38 7,0 NA

2. 2 *****, ***** Sagmühle, GC 72/71,7/126 20 36 *** NA

3. 3 Schachtner, Jürgen Rottaler G&CC 72/71,7/126 23 35 12,0 NA

4 *****, ***** Sagmühle, GC 72/71,7/126 33 34 *** NA

5 Rettermeier, Manfred Rottaler G&CC 72/71,7/126 19 33 13,9 NA

6 Kagleder, Josef Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 25 33 8,0 NA

7 Moser, Dr. Maximilian Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 31 33 2,3 NA

8 Maier, Engelbert Rottaler G&CC 72/71,7/126 21 32 10,2 NA

9 *****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 22 32 *** NA

10 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 20 31 *** NA

11 Pobitschka, Bernd-M. Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 16 30 14,0 NA

12 Schmück, Hildegard Rottaler G&CC 72/73,2/126 14 30 16,5 NA

13 Hauptmann, Steffen Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 15 29 14,3 NA

14 Barth-Schmück, Susanne Rottaler G&CC 72/73,2/126 13 28 16,0 NA

15 Harbeck, Josef Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 13 28 14,6 NA

16 *****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 15 28 *** NA

17 *****, ***** Migros Golf Card 72/71,7/126 15 27 *** NA

18 Hafner, Clemens Rottaler G&CC 72/71,7/126 15 27 14,4 NA

19 Rothfuß, Carl Rottaler G&CC 72/71,7/126 12 27 15,2 NA
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A ( .. 16,7)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

20 Edtbauer, Harald Rottaler G&CC 72/71,7/126 16 27 9,8 NA

21 Bauer, Franz Sagmühle, GC 72/71,7/126 15 25 8,9 NA

22 *****, ***** München Valley, GC 72/73,2/126 11 24 *** NA

23 *****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 12 23 *** NA

24 Thury, Stephan Rottaler G&CC 72/71,7/126 12 22 12,2 NA

Vorgabenklasse :  B (16,8 .. )  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Werthmann, Tobias Rottaler G&CC 72/71,7/126 18 36 17,7 NA

2. 2 Janker, August Rottaler G&CC 72/71,7/126 6 35 33,2 NA

3. 3 Fischer, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 17 34 17,0 NA

4 Hofmann, Bernhard Rottaler G&CC 72/71,7/126 11 34 29,7 NA

5 Aman, Monika Rottaler G&CC 72/73,2/126 14 33 21,6 NA

6 Bloos, Siegfried Rottaler G&CC 72/71,7/126 15 32 17,1 NA

7 Helgert, Eva-Maria Rottaler G&CC 72/73,2/126 8 31 24,5 NA

8 Bogdany, Franz Rottaler G&CC 72/71,7/126 12 31 19,6 NA

9 Dirnberger, Josef Rottaler G&CC 72/71,7/126 9 31 23,4 NA

10 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 8 30 *** NA

11 Ziu, Paul Rottaler G&CC 72/71,7/126 4 29 33,0 NA

12 Stepputtis, Maximilian Rottaler G&CC 72/71,7/126 13 28 17,9 NA

13 Euringer, Johann Rottaler G&CC 72/71,7/126 7 27 24,5 NA

14 Gross, Dominik Rottaler G&CC 72/71,7/126 11 27 19,0 NA

15 Würzinger, Elisabeth Rottaler G&CC 72/73,2/126 11 27 18,6 NA

16 Besic, Elvir Rottaler G&CC 72/71,7/126 7 26 21,9 NA

17 *****, ***** Migros Golf Card 72/73,2/126 5 26 *** NA

18 *****, ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 3 24 *** NA

19 Würzinger, Felix Rottaler G&CC 72/71,7/126 6 22 23,3 NA

20 Geier, Martina Rottaler G&CC 72/73,2/126 8 22 16,9 NA

21 Fischer, Manfred Sagmühle, GC 72/71,7/126 5 21 25,1 NA

22 Eisenreich, Claus Bella Vista GP 72/71,7/126 8 21 19,9 NA

23 Wohlfart, Thomas Anetseder, GR 72/71,7/126 6 19 19,9 NA

24 Barth, Rainer Rottaler G&CC 72/71,7/126 2 16 29,2 NA

Name Fett gedruckt = preisberechtigt

Spezialpreise
Nearest to the pin Damen: Loch 11 - 8,3 m Aman, Monika Rottaler G&CC

Nearest to the pin Herren: Loch 11 - 3,6 m Maier, Engelbert Rottaler G&CC

Longest drive Damen: Loch 16 - 173 m Aman, Monika Rottaler G&CC

Longest drive Herren: Loch 16 - 242 m Bauer, Leopold Sagmühle, GC
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18,3,16 usw. (vgl. VWSH 4.2.3)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18, 3, 16 usw. (vgl. VWSH 4.2.3)
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